
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

 
Ngô Thế Dân

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
74/2000/QĐ-
BNNPTNT/KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
28 tháng
5 năm
2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Về việc tạm đình chỉ việc sản xuất phân bón NK

ở mọi tỷ lệ ở các địa phương trong cả nươc

 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số73/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủ qui định chức năng, nhiệm

vụ,quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Căn cứ Nghị định86/CP ngày 08/12/1995/của Chính phủ quy định phân công trách nhiệm quản lý

nhànước về chất lượng hàng hoá

Xét đề nghị của ôngVụ trưởng Vụ khoa học công nghệ - CLSP.

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tạmthời đình chỉ việc sản xuất phân bón NK ở mọi tỷ lệ tại các địa phương trong cảnước kể từ

ngày 31/7/2000

Điều 2:Các cơ sở kinh doanh phân bón NK chỉ được phép tiêu thụ lượng phân bón NK còntồn đọng đến

hết ngày 30/9/2000.

SởNN-PTNT kết hợp sở KHCNMT, Chi cục TC-ĐL-CL, Chi cục quản lý thị trường các địaphương giám

sát kiểm tra chất lượng phân bón NK còn đang trong thời gian đượcphép lưu thông trên thị trường.

Điều 3:Các ông Chánh văn phòng, Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ & CLSP, các tổchức cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6004

